
                              （ 公 印 省 略 ） 

                              東灘高第 ２９９号－２ 

                              平成２７年 ８月 ３日                    

 関 係 高 等 学 校 長 様 

 関 係 小 中 学 校 長 様 

 関 係 者 様 

                兵庫県立東灘高等学校 

                        校  長 福 本  貢 

                                                

文部科学省指定 教育課程研究指定校事業（平成２６・２７年度） 

            研究発表会のご案内（第２次） 

 

晩夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度本校では、平成２６・２７年度文部科学省教育課程研究指定校事業として、「生

徒の夢をかたちにするキャリア教育の推進」という研究課題に取り組んで参りました。その取

組実践をご報告すべく研究発表会を別添のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、多数の皆様にご参加いただき、ご指導・ご助言を

賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

              


